1866

3934

1800

3928

1750

4150

|

1410 1362 |
4* bout M12*40 ii 4* bout M12*50
1D55 KK100/3 1* bout M16*130 1* bout M16*130 !
7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 & 7777777777777777777777777T~7H7~T777
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, R O . LA ' L
L 1150 L 1392 [

4* bout M12*40

" | 4* bout M12*50

( 1D52 KK200/100/4 )

***** -1.16V1

***** -1.15V2

————— ~1.13v2

175

***** -1.12V1

635

***** -1.11v1

300

300

————— ~1.10V2

Cc-C

6*bout M24*80

((10PL3 )

10L4 2*bout M20*70

10LA2
= s
175 ‘ 175 ‘ ‘ 100
110 ]

2000

4250

4250

3200

————— -1.9v1

————— -1.8V2

—|(1D55 KK100/3 ) B | &houiMib N~
G I R A . DR X
1* bout M16*130 m (o) . Mj gt 2" bout M16760
8 1% bout M16*130 /|2 (1PL1PL6*150 )
o o %/V
— — s
(1PLW2EC270-3-20-35-3-1500 ) ¢ |¥ (IPLW1EC270-3-20-35:3-150-0 ) | _
777777777777777777777777777777777777777777777777777 = ST N T T 7 (1PLLPL6*150
4* bout M12*45 Q| 71166 HEAL00 [ S
B el S (1551PE360 ), \' | |
“F:u’: i Q,’Q = Qr E ;7_[7;
#4 \ 4* pout M12*45 4o R | N
4\ 4* bout M16*60 4+ 1148 1PE6O0 -
~ ke
- (1L521PE500 4* bout M20*70 @* bout M20*70 e
(|10PL4 STRIP15*160 ) (|10PL4 STRIP15*160 ) o | 2* bout M16*60
S e
X C 4* bout M16*60 | 4]
< | ”»— -1
| o g
T \_ h | 5
S 80 1170 80 1271 =
i 7 T T
I !
v
B-B
('1D55 KK100/3 )
1
I
((1D55 KK100/3 )
]
LIl |m
S
o
—
X
( 1PLW1 EC270-3-20-35-3-150-0 ) -
S
1o} —
| ((1L551PE360 )
» ‘\‘\ \‘\‘
ot o
N~ 3 A
L0 10
— o| 4* bout M20*70 (10PL4 STRIP15*160 )

MERKENLIJST - WINDVERBANDEN

————— ~1.7V2

————— ~1.6V2

————— ~15V1

Tekla Structures

1:50

V1 oVl QV1 RV1 SV1 uv2
| | | | | |
! ‘ ‘ ‘ OPL4 STRIP15*160 _ \
| 2500 2500 | 2500 2500 | 2500 | 2737 825 |
\ \ \ 10D2 KK100/3 \
| | | | 6* bout M24*80 |
| L (3P | | . ,
(L) o o DOUMIZMS | C3PLwa) DI sl PXZPLL | 2PLW1__ - 7 Dour e o | 1PLW2
oL [PESSU z /3131 1PE330 ! 221 1PE3301) . 21221PE330 I 153 1PE330 155 1PE3RO. i — B
e B i ‘ — i Eil 0/ )
*********** N 2 SO B & NTVITEITS S emamreso | N ebumwm | e boumeess /LT > Doz : =
PLW3 | 6" bout M24*80 / 7= ou 6* bout M24*80 N 6* bout M24*80 / 7\ 5 551 1 \ 6* bout M2480 I 6* bout M24+80 /1 |
8 * * 5 ! E \ 4* bout M12*45 § E \ﬂ*pOHtMlg*és ! j A*DOHtM12*45 ! 10* bout M24*80 j ! ou j ! 30PL4 STR|P15*1602 8* hout ‘M24*80 g
® 10* bout M24*80 gl o [ ™~ = | & | T | | ©
|, o ™ | ™ | <, |, |
4* bout M20*70 Al N 4* bout M20*70 i | i | SJ|| 4* bout M12*60 el |
/ (3L8IPE400) O 4" bout M12%45 4* bout M20*70 ° L5 IPE400 OJ| A bout M12*45 4" bout M20*70 = (2x1vi) | |Cae2iPE4cn) 7 4* bout M20*70 CJ| A bout M12*45 4* bout|M20*70
- 1 = e — | / pan ) e A ———— — e — —
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 - wme . — - ___[ s e e 4 | U I
2 s 4" bout M12+45 7 8" bout M24°80, 3 4* bout M12*45 g+ hout M24*80 | §] 4" bout M20+70 (o} 8 |
o "W i W Sl L ‘
3 a | | | </ o |
3 & & |3 R I| S |
< _ | | | | | |2 -, - | <
& ® @ N 8* bout M24*80 = g = | 3
Yo}
(3L8IPE400 ) (4" bout M12*45 | 4*bout M12*45 g+ hout M24*80 2L5 IPE400 ,4* bout M12*45 | 4* bout M12*45 Cox1vi) ||| "yispipEago) || 4" boutM12*45 4* bout M20*70 '
e — - T e 9 e N - e - T — 4 |
1 \ ‘ ‘ 4* bout M16*60
\ 4* bout M20*70 | ||\ 4* bout M20*70 4* bout M20*70 |\ 4* bout M20*70 8 || 4* bout M20*70 10LAZ IPEA0C \ 4* bout M20*70 x x [] |
,,,,,, g | | 4* bout M20*7 3 4* bout M20*7 3 | 4" bout M20*7 S | 4* bout M20*7 8* bout M20*70 j |
— — —
2 3| | N 2 1 T 1 3" bout M20°7 2519 f| #boutmieso 3
- T \ T - T \ S \ || \ -
|, | O o | | |
il | 9 9 | 4* bout M12*45 | & || 4" bout M20*70 C LOPL3 STRIFLOL60 11| 8* bout M20*70 < |
™ * * i ™ N * * e T = | / out oS |
(3L25 IPE400 ) | 4" bout M12*45 4* bout M20*70 2L5 IPE400 47 bout M12%45 | < (2x1vi) |||, (11461PE400) (4" bout M12*45 oo PR T (1L49 IPE400 ) IR |
,,,,,,,,,,,,,,,,, g s 7 ! < A A 1S
I J ! ! 1512 T
5 \.2* bout M20*70 B 4*boutM12*45 7 it M24*80 / \ 4* bout M20*70 ||\ 4*bout M20*70 8* bout M24*80 / T | bout M24*10 o 4 bout M20+70 || | |
& || 6*boutM24*80 | | | 10L4 HEA12 6" bout M24*80 | ' | 10" bout Mag<ao | |o -LL52 IPES00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ClhoutM#® M [febuwwso | [[nCeouMe  [Fjebounmeso N poutM2ars | |& T emd
f A I Bk 3| S (IKI1HEA260 ) [~ |
6* bout M24*80 6* bout M24*80 "™\ 6* bout M24*80 Ti S|l out M24*80 = 1K11 HEA260 § 4* bout M16*60 =
3K5 HEA360 6% bout M24*80 ('3K6 HEA320 ) y —2K4 HEA320 _K4 HEA320 ) | 1KO HEA320) | | |\6* bout M24*80 < (1K9 HEA32 L ut M20*70 S\ 4+ bolt M16+60 N
Q Lt \ L T d - Q
o ! - o
1 | | | 3 (10LAL IPE40 g | 2
\ 4* bout M20* \ | | 4*bout M20*70 )| bout M20*70 8* bout M20*70 5 \
('3L24 IPE400 ) J4* bout M12*45 || _4* bout M20*70 8* bout M24*80 _ - (2L181PE40( (4" bout M12*45 | 4* bout M20*70 8"boutM24"80 (2x1Vi ) |||, (1L431PE400) | 4" bout M12*45 9 |
fffffffffffffff e . R = v 3 . e ey A |
1 i =
A A i A boutM20*70 7 fgr T T T T - S~ Z*pout MI2*45~ | — "~~~ - Mo ——— IS At L boui Moo oV 1 S o e T T R e 4% bout M1660 |
@ | o 3 | || Ebout M20%70 g | \4 bout M12+45 112 4* bout M20*70 / fld 0
i 13 L o ol N PpPETA ‘
= | [ < |2 T |2 |\ 4* bout M16*60
3 ol 2 o S o A ® | 3 ‘
o - o =
S ) ® 3 8 3 S g S |= N 4*bout M12+45 = g
N 4* bout M20*70 ™ N T = <
B 2 | T T | 2117 IPE400 C2xvi) || |71r401PE400 /4 bout M12*45 4" bout M12+45 . g | 8
™ ™ 0 2z o’ T N - | ©
o @l | o & | 7 A e | ; [T 1[4 bolt M16760
3 ik ‘ “ S ' 8* bout M20*70 * * | ‘ \ S
8 “l | 4 bout M12+45 P S | erbonnoo | |g oMl | 4vboutmaoro | \ 4* bout M20*70 | 47bout M20*70 {fe |
* *, T N * *, | | |
(3L8IPE400) | 4" bout M12*45 < 2L15 IPE400 4" bout M12745 e N | ol o 4* bout M16+60 ||| |
——— e T — T o ——— ] % | o | S S ﬂfu |
y | [ o o
* %
\ 3 \ < < < \ S
\ 4* bout M20+70 , [ \"-bout M20°70 8* bout M24*80 / \ 4* bout M20*70 -\ 4vboutM2070 | |3 ‘ 4 4 g S
| | o | ol ol 4*bout M16%60 /|| |9 | A
e | | 3288 | 3 | S ‘ S |
o B | S | | S ‘
< | < | | |(11341PE400) | A bout M12%45 | 4 bout M12+45 = |
N | b t M20*70 N e A [ JE s 9 (9) L
(_(3L18IPE400 ) _4* bout M20* 7 i i /
4* bout M12*45 | by o oo o ! J‘ﬁ \4* bout M20*70 JT \ 4* bout M20*70 4* bout M20*70 = ! <
(exwvvi) oo AboutMiZ2*4 « | _8* bout M20*70. | | 4% bout M16*60 | = 3
*********** e T RIAEI0 ) 7 T El TN boutM20f 0 T mr ke Moore T (2L10WPEA00 ) | 4" boutMi2s45 —-— - — -1 — St et e ) [ {CILATTPES00 ) — |
[ —— B e ———— S ——— © E i . 8" bout M20*70 B | 7. 6* bout M24*80 _6* bout M24*80 —
” 4* bout M20*70 | 4* bout M2070 <] 7 4* bout M20*70 4* bout M20*70 /| n _ —1_10* bout M24*90
o \ 4% bout M20*7 | i 5 | | \4*bout M20*70 | = DOUNMTL | ‘ 1K10 HEA260 N v
& | 6* bout M24*80 E | ((1K9 HEA320 )| | |\6* bout M24*80 1K9 HEA320 6* bout M24*80 4* bout,M16*60
6* bout M24*80 ‘ == 3 ~_6* bout M24*80 7~._6* bout M24*80 . . ‘
————————————————————————————————————— b o W]—f—f—f—f—f—f—f— e L rpoutM24*80— | S e [TICAB4IPE400 ) . AboutMiz5 —| A*boutiM20"70. — -
i 3| S T 6* bout M24*80 8 s 7 00 B/ 7 ——————. = vttt ——— 1
S 6* bout M24*80 ou S S i | : |
3K5 HEA360 6* bout M24*80 < ‘ ((3K6 HEA : ((2K4 HEA320 ) N < 2K4 HEA320 | 41 bout M20*70 ‘ gl 4" boutM12+45’ ‘ 4* bout M20*70 (' |g ‘ ‘
o T L T = © ©
To} ‘ ‘ 13 1990 1088 | \ L \ w
10 Sl (3L12 IPE400) ® S e 3| o Sk | o
a0 T = N 1= 8* bout M20*70 & 5| & 5| | %
(3L141PE400 ) |4 * S 4* bout M20*70 x . © N w N ‘ &
3L14 IPE400 | 4 _bout M12*45 - | 4" bout VU™ 8* bout M20*70 2L7 IPE400 4 Jbout M12*45 ! ~ i ! g ! - g ! ‘o\‘ i
[ — S —— R ——— - B 7 1 . . et et S
” b | 4*boutM20*70  |2f|| 4% bout M12*45 = i |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ~ R -y e ] | o Wy - - = - -\ Ll—4*boutMi2*45 - — - - |} p - __|
N A*pogt MZQ*ZO F\r j» \A*Dogt MZQ*ZO /\\ <« 4* bout M20*70 A*,bogt MZQ*ZO /T 2L8 IPE400 , (1L24 1PE400 ) } 4 }/ o ‘&‘ T
8 ~ ‘ ( 3L11 |PE4OO ) 8* bOUt M20*70 8‘ 777777 { T/ 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 7/7\8\ ‘ [le)
© t Q] | | — | N~
i - — w |\ 4* bout M20*70 | \ 4* bout M20*70 4* bout M20*70 =) | 3
2 N 4* bout MR0*70 || g 4 bout M20'70 /| 13 2 | 4*bout M12+45, " |8 | g
§ Q i g 1N Q i é i % 4 bout\MlB 60 §
Te) —_ —
| | @ | |
|2 | N | |
™ | ~ | 4* pout M16*60 Y |
<
3L8 IPE400 4" bout M12*45 | 4% bout M12*45 2124 IPE400 4" bout M12*45 | 4* bout M12*60 ‘ ' \izaPEat0 4" bout M12*45 4" bout M12*45 =3 |
 ——— e s - - ————- | < Ee b e ——— o= === = = — = f—— == — - —-— = %
| | | [l | | |
o
4* bout M20*7 | 4% bout M20*7 87 bout M24*80 | 1\ 4« poyt M20%70 |\ 4% bout M20*70 ||\ 4% bout M20*70 | \ 4% bout M20*70 | 4* bout M20*70 || |8 |
\ 4% bout M20*70 | | 1\ 4% bout M20*70 8 | | | | S |
| | | X o
g | g g | g | g g s 2
S <|' = \ < S < \ < \ < < I \ '8
S '-:::J | S i '-iJ S '-iJ i '-iJ i '-iJ \ % \ 4* bout M16*60 ) i S
® . | 10* bout M24*80 ot 10* bout M24*80 @ ‘ © ‘ 2 @ g !
* * ™ — 16* bout M20*160 ™ 16* bout M20*160 N - « X N 4* bout M12*45 |~ 10* bout M24*80 = T\ 10* bout M24*90
3K3 HEA26O 10 bOUt M24 80 ‘ A ! out ! lO bOUt M24 80 | " 70Ht7 -~ ‘ ‘ |
| (3L31IPE330) | 3KI8HE L (3151PE330) 10 2L2 IPE330 | 2L2 IPE330 < 1K6 HEA240 (1L151PE330) ~ || CIKTHEA240) | || 155 pE3s0 ) | ((1K16 HEA220 )| |\ 4* boutM16*60
I I J N 1 !
Ay ) I B U | S —————— e | 3 | ———————— e A — - ettt e ————————— == € e —— o — 4 4% boutM16%60
WB2 4* bout M12*45 / 6* bout M24*80 i 6* bout M24*80 WBL 6* bout M24*80 6* bout M24*80 6* bout M24*80 i 6* bout M24*80 6* bout M24*80 i 6* bout M24*80 \ 4* bout M12*45 = == ‘ﬁ =2
o -
— ! — o - - ! o (| —n o—n !
3 o ° o= ° i = = ot T T i ] ] ] ] 9 1° |
q‘ I & | I
| | w3 |
| | |
\ \ <
| | m |
m <
I o e A O e S,
| | | | o
\ \ \ \
\ \ \ \
| | | il |
| | | |
| | | |
\ \ \ \
i i i B 4* bout M16*60
a a a =
i i i 1K5 IPE270 i
\ \ \ \
| | | |
| | | |
| | | s o |
\ \ \ \ o o \
\ \ \ \ \
S | g 2 | | | |
< | | | | |
~ | 3 = | | | |
\ \ \ \ \
| | | | |
| | | | |
\ \ \ \ \
\ \ \ \ \
\ \ \ \ y \
| | | \ 1K4 IPE270 \
| | | | |
\ \ \ \ \
| | | | |
I e e e e
\ \ \
\ \ \
\ \ \ e
| | | m
\ \ \ <
\ \ \
| | |
| | |
| | |
: o : |
o |l o | 8 Oi |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, = __ __ %94y __ __ __ __ ___ ___ ___ __&r3n__ _ :ﬂ,i,io,io,i,i,i,g,7,7,7,7,7,7,7,7,7,,i,, 7,7,7,7,7,7,%7,7,7,7,7,7,7,:;,7,, <4 == gy 44 1 © il‘,,i,i,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,7,
ol o Q_© © ! ® @ B
BK6] [BB4| | (1K2 IPE450 ) BB3,
(3K1IPE450 | ' (2K1IPE450 (1K1 IPE450 ) '
\ ( 3K2 IPE450 2K1 IPE450 | | 4* bout M16*60
I I I I ou
5000 5000 5000 | 5000 4000 5475
|
NV1 ovi Qvli RV1 SV1
NIV +5750

Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
20W2 L60/6 2 5949 32.9
20W3 L60/6 4 5941 32.8
20W4 L60/6 4 5252 29.0
Totaal 10  merk(en) 56670 313.0
MERKENLIJST - BETONKOLOMMEN & LIGGERS
Merk Profiel Aantal | Lengte (m) Gewicht (kg)
BK1 600*600 1 4730 4204.8
BK5 800*600 1 4980 5860.8
BK6 800*600 1 4980 5860.8
BK7 800*600 1 4980 5860.8
BKS8 800*600 1 4980 5860.8
BB1 600*800 1 13630 16336.8
BB2 BL_800-1400-200-320 1 7810 19054.1
BB3 BL_800-1400-200-320 1 7750 18841.2
BB4 BL_800-800-200-320 1 14215 20423.0
BB5 BL_800-800-200-320 1 10160 14593.9
WB1 BL_450-1420-250-620 1 7370 7912.1
WB2 BL_450-1420-250-620 1 5130 54955
WB3 BL_450-1420-250-620 1 5760 6168.3
Totaal 5 merk(en) 24650 27647.9
BOUWHEER:
B BEEUWSAERT | ~cosnua
Tel.: GSM:
Nijverheidslaan 3, 8880 Ledegem Fax:
Tel: + 3_2?0)56/43.18.43 - Fax: +32(0)56/41.28.48 Mail:
e-mail: info@beeuwsaert-construct.be
Tekenaar alg. plan: Tweggy Verbeke BOUWPLAATS:
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be Nijverheidslaan 6
Tekenaar structuur: Tweggy Verbeke 8560 Wevelgem
Mail: tweggy@beeuwsaert-construct.be
Werfleider: Kevin Syryn DOSSIERNUMMER:
Mail: kevinsyryn@beeuwsaert-construct.be 25-2865A Highfrost
Tel.: 0468 18 27 20
Gegevens: Gegevens architect:
Fundering: C30/37
Structuur: Beton
- Galva: Nee
- Geverfd: Ja
- RAL kleur: 7035 Tel.: GSM:
- Rf verf: Fax:
- Rf door Beeuwsaert: Mail:
- Rf door klant:
Steeldeck:  nvt Voor akkoord bouwheer:
Poorten: Datum:
Schrijnwerk: Handtekening:
WIJZIGINGEN: DATUM:

A. aanpassing koudebrug + predallen

12.09.2025

Montage plan +5.750

Deze tekening blijft onze eigendom en mag zonder onze schriftelijke toestemming niet

worden gekopieerd, of aan derden ter inzage worden gegeven, noch voor derden

worden gebruikt.

Dit plan geldt enkel als indicatie. Geen enkele bestelling mag gebeuren door gebruik

te maken van de maataanduidingen die op het plan vermeld staan.

Bij ondertekeningen van dit plan verklaart de klant zich akkoord met het uitvoeringsplan.

12.09.2025 15:47:48

DATUM: 12.09.2025
PLANNUMMER: [11]
SCHALEN: 1:25

1:50




